
  TARJOUSVERTAILU 

Heinolan kaupungin ja sen tytäryhtiöiden hallinnon ja talouden tilintarkastuspalvelut 
vuosille 2025-2027 + optio 1 vuosi (2028)  
 
 
Kansallinen hankintailmoitus: julkaistu Hilmassa 15.10.2024 
 
Tarjoukset toimitettava viimeistään: 6.11.2024 15:00 
 

Tarjouksien avaus: 6.11.2024 klo 15.30 tai muu aika 

Määräaikaan mennessä saapuneiden tarjouksien lukumäärä: 3 kpl 

 

Tarjous on pyydetty vuosille 2025–2027 sekä yhdelle optiovuodelle (vuosi 2028) seuraavasta 
kokonaisuudesta: 

 

• Kuntalain 122 §:n mukainen kaupungin hallinnon ja talouden tarkastus: hallinnon ja 
tilintarkastuksen suorittaminen. 

 

• EU-hankkeiden tilintarkastukset. 
 

• Erikseen sovittavat tarkastukset ja tilintarkastajan lausunnot. 
 

• Kaupungin määräysvallassa olevien tytäryhtiöiden tilintarkastuslain mukainen tilintarkastus. 
 

• Tarkastuslautakunnan arviointiasiantuntijapalvelut. 
 

Annettava tarjous kattaa edellä mainituista osista koostuvat 50 tarkastuspäivää vuodessa.  
 
 
Tarjouskilpailun voittaa tarjous, jolla on suurimmat vertailupisteet laskemalla hinnan ja 
laadun vertailupisteet yhteensä. Maksimipistemäärä on yhteensä 100 (hinta 70 pistettä + laatu 
30 pistettä).  
 
Hintapisteytys: 
Tarjousten vertailuhinta lasketaan laskemalla yhteen tarkastustehtäväkohtaiset kokonaishinnat 
(tarkastuspäivien määrä vuodessa * tarjoajan antama päivähinta). 
 
Alhaisimman vertailuhinnan saanut tarjous saa 70 vertailupistettä hinnasta. Muiden vertailuhinta 
suhteutetaan tähän kaavalla: alhaisin hinta / tarjottu hinta * 70 pistettä. 
 
70 vertailupistettä hinnasta on maksimipistemäärä. 
 

 

Laatupisteytys: 

Vähimmäisvaatimuksen ylittävänä lisälaatuna pidetään sitä, kuinka suureksi vastuullisen 

tilintarkastajan suorittama työn osuus muodostuu kuntalain mukaisesta hallinnon ja talouden 

tarkastustyöstä. Laatupisteitä on saanut tarjouspyynnössä esitetyn pisteytystaulukon mukaisesti. 

Parhaimmat laatupisteet antanut tarjous saa 30 vertailupistettä laadusta. Muiden pisteet 
suhteutetaan tähän kaavalla: tarjoajan laatupisteet / parhaat laatupisteet * 30 pistettä. 



  TARJOUSVERTAILU 

 

Tarjouksien vertailutaulukko: 

 

Tarjoaja Vertailu-
hinta, 
euroa 

Hinnan 
vertailu-
pisteet 

Laatu- 
pisteet 
taulukosta 

Laadun  
vertailu- 
pisteet 

Vertailu- 
pisteet  
yhteensä 

Sijoitus 

TALVEA 
Julkishallinnon 
Palvelut Oy 
 

41 250,00  70,00 8 30,00 100,00 1. 

BDO Oy 
 
 

45 596,00 63,33 0 0 63,33 3. 

Revisium Oy 
 
 

49 665,00 58,14 8 30,00 88,14 2. 

 

Tarjouskilpailun voittaja: 

Tarjouskilpailun voittaa tarjous, jolla on suurimmat vertailupisteet laskemalla hinnan ja laadun 

vertailupisteet yhteensä. 

Tarjouskilpailun voittaa TALVEA Julkishallinnon Palvelut Oy:n tarjous. 


